
8820009535

DODATEK Č. 3
Kč SMLOUVĚ 0 SPDLUPRÁCI

1. Smluvní strany

(1) JACOBS DDUWE EGBERYS cz s.r.o.
sídlo: Praha 4, Nusle, Pujmanové 1753/10a
lč: 452 45 738
Dlč: cz 452 45 733
Zápls v rejstilku: Obchodní re'střrk veden' Městsk'm soudem v Praze, sp. zn. c 134633
Číslo účtu a banka:
E-ma :
(dále jen „mm

o

(2) CENDIS, s.p.
sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, vé Město, 110 00 Praha 1
IČ: 00311391
Dlč cz00311391
Zápis v rejstřlku: obchodnl rejstřík vedený Městským Saudem v Praze, sp zn. MX 706
E—mail:
Číslo zákazníka:
(dále jen „Zákaml “ a spolu lE dále jen „Smluvní strany“ a každý samostatně dále jen „Smluvní strana")

Smluvní strany tímto dodatkem č. 3 (dále jen „Dodatek"j mění stávající znění Smlouvy o spoluprácl ze dne 25.1 2018,
ve zněnldcdatku & 1 ze dne 5.11.2019, dodatku č. 2 ze dne 23.4.2020 (dálejen „5mlcuva“), a to v následujlclm rozsahu;

|. ZMĚNA smmuvv

Změna bodu ll. Účel a předmět smlouvy Smlouvy
Stávající znění bodu 2.3) se v celém rozsahu rušl' & nahrazuje se následujícím zněním.

Č. puložky Název Zařízení V' obníčíslo Cena 1721 DPH Adresa umístění!
Club choco 119 000 Kč

Allm/ FRIDGE & 032 Kč _MINlSTERSWO DOPRAVY

BLACK MINISTERSTVO DOPRAVY, PRAHA 1

“NOVO 1 8 700 Kč

ll. OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

lll. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
3 1 Smluvní strany sjednávají, že tento Dodatek se uzavírá v písemné podobě Tento Dodatek může být uzavřen

buď v písemné hmotné podobě nebo v písemné elekrronjeke podobě. Smluvní strany sjednávají, že za
písemnou elektronickou podobu se považuje (a) podepsání Dodatku elektronickým podpisem založeným za

Stránka 1 r :



certifikátu (v podobě kvalifikovaného elektmnlckého podpisu neoo komerčního elektronického podpisu neboelektronického podpisu založeneno na bankovní identitě, pokud bude vydáván a umožněn) ve formátuMsWard neho PDF a zaslání takto podepsaného Dodatku dalším Smluvním stranám nebo (b] připojení kDodatku vlastnoručníhu podpisu Smluvní strany a Iaslání scanu takto podepsaného Dodatku ve formátu PDFostatnim Smluvnlm stranám neho (cl připojení k Dodatku stanu podpisu podepisujl'cl' osoby za příslušnouSmluvní stranu (když scan podpisu podepisujl'cl' osoby se považuie za elektronický podpis) o zaslání taktoelektranícky podepsaného Dodatku ve formátu PDF ostatnim Smluvnlm stranam. Dodatek se v elektrunicképodobě povazuye za uzavřený dne, kdy podpis připnjl' naposledy podepisujíciSmluvnistrana ajedno vyhotovenítakto podepsaného Dodatku xašle ostatnim Smluvním stranám. v přl'padě podpisu Dodatku v hmotné podoběse Dodatek považuye za uzavřený dne, kdy ho podepiše naposledy podepisujíoiSmlovni strana.32 Tento Dodatek byla sepsána ve dvou (zl vyhotoveních s neověřenými podpisy Smluvních stran s tim, že každá
Smluvní strana obdržela po uzavření této Dohody po jednom (1) vyhotovení.3 3 Smluvní strany prohlašují, že Sl tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu rozumějí. žeie
tento Dodatek projevem pravé, svobodné a Dmylu prosté vůle Smluvních stran, které ho uzav?ely bez nátlaku
a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek. a na důkaz tahu připojení své podplsy.

Praze 11.7.2022
V . ., . dne

Jméno: Karolína lanotova

jméno Jarmila Dubová
funkce: jednatelka

/

Svánka z z 2




